meo casu de solutione assignat in summa essentiali et ca
 pitale debita constituitur hoc idem quod radiis simul cu
 summa essentiali in unum et sup omibz bonis pnt respo
 sed fuis et obligo qd nob illib us ag fno lillibus exten
 debet ac extendi debet. Nihilominus tamen se in bur
 essentiali et sup bonis suis omibz obligat et ascribit que
 fecten infirmum ex fide Act' Castren ad ota Pna Pzd
 infirmo qd pnt Permittit debet pnt infirm ben yma
 pnt comendat dndum pnt infirm Judicia et optioe quo
 fona pnt pnt infirm collibate transpore et transpor
 tare sub radio Centa Septuaginta Duon floren pnt
 mon ydolocal Pro qua quidem summa essentiali simul cu radio
 in unum et ca radio ex quaciqz re et ca bumbit et summa
 boni quom de quominat' hoc man' epli cu burdibus suis
 pnt Andreo Thonowuski aut eius pntis Citare possit
 tuis recessu ab em suo pntio foro et competet' Coza
 pnt Castren pnt infirm Offi Cu se Actus pnt
 respicit cu burdibus bonis suis et hie subijat d' nior
 pnt sup m' pnt' Actus recumio tanquid pntio
 pntio pntio responde sub a' m' qz aie et omnibus casu
 content' bat is pnt cu suis burdibus sub tuis pntio
 que fut Term ip' d' pnt pntio et aliis sub b' pnt
 nullis modis qd collozibus Alonibz appellontibus ca
 m' qz ex m' d' m' pntio bonis pntio pntio
 sub pntio qd pntio pntio pntio pntio pntio
 tation' Statu' et Constitucioibus laudat' et laudan ac le
 galibus qubuslibet m' pntio m' pntio pntio pntio

atqz ex pntio fno de cu burdibus bonis pntio pntio
 et fno pntio ab em' d' nior Quod menti fno
 pntio

Actum in Castro Premislū

feria Sexta post festu Sancti Andree Ap'li feria Anno Dom
 mill' simo Quingentesimo Octuagesimo Secundo Coram Jno
 et Alberto Insuper Jno Gladfere pntio et Capitulo Cu
 Burdig Offi Castren pntio pntio de obrogadiv' pntio
 Notario Castren pntio Offi et Actis

Szadlenskiy Skorgiewskij

Stans personē Coram Offi et Act' pntio Castren pntio
 pntio Nobilis christophorus Szadlenskiy miles castro Leonis
 Kappone et Magisteri' pntio et Consort' d' m' pntio andie
 wapontu Castren pntio pntio pntio pntio pntio
 et pntio pntio pntio pntio pntio pntio pntio pntio
 competet recessu fur cu pntio m' d' m' pntio
 bonis suis suis quo ad acta et fectis pntio pntio
 attinet m' pntio et pntio pntio pntio pntio
 que palu ac pntio pntio recessu. Qui Nobili Mi
 gaeli Skorgiewski filio d' m' Nobili Simonis Skorgiewski
 et Pallacato pntio et eius burdibus summa Centa
 Quadraginta floren pntio pntio et m' pntio
 pntio liquidi m' ac essential' debita tenetur et est debita
 Coram pntio et summa Centa et Quadraginta floren pntio
 pntio pntio pntio christophorus Szadlenski et Distri
 ctu pntio et cu burdibus et sup bonis suis omibz
 obligat et ascribit pntio Nobili Skorgiewski et m'

posterior obligat et inscribitur sine q die festi Nativitatis s^{an}
 domini in anno d^{omi}n^o millesimo quingentesimo octingentesimo
 tertio proximo celebrato in Castro Prudensium circa officium et acta
 publica Castri Prudensium totaliter et in effecta parte solus responsus
 relinquere et deservire aut prorsus acceptare Casu. Et ecce quod si
 prefatus Christophorus Suardinensis ad Burdibus suis q^o facti
 Misaili Skorgiensis aut eius posteris Summam Quominata Cui
 h^{ab} Annuaginta floren^{ti} quere non et tunc p^{ro}ponit ad solutur
 aut prorsus solvere et p^{ro}ponit ex tunc debet ac tunc p^{ro}ponit
 Et ad Burdibus in bonis suis omnibus obligat et inscribitur
 Misaili Skorgiensis aut eius posteris in Casu. Et ecce quod si
 solutio assignat. Et tunc d^{omi}n^o q^o Alimam quencunq^{ue} capietur
 pace et libe admittit et aliter non ad actuali et p^{ro}ponit
 p^{ro}ponit in bona sua sicut est communis laicorum ad medio ag^{ri}
 et p^{ro}ponit colendi R^{ati}o in villa Ostronig^o in Districtu est
 mens^u est ad q^o d^{omi}n^o ibiq^{ue} p^{ro}ponit sub radio Centi
 et Annuaginta floren^{ti} quere non p^{ro}ponit Data q^o est
 reali p^{ro}ponit ad actuali ac p^{ro}ponit p^{ro}ponit q^o p^{ro}ponit Misaili
 Skorgiensis et suis posteris bona q^o facti omnia ad om^{ne} i^{us} do
 minio et p^{ro}ponit p^{ro}ponit Com^uni^{ti} p^{ro}ponit ac p^{ro}ponit
 Com^uni^{ti} et p^{ro}ponit in Summa Centi et Annuaginta floren^{ti}
 quere non p^{ro}ponit tunc sub est p^{ro}ponit q^o p^{ro}ponit ac p^{ro}ponit
 suo et Burdibus suo in meliori com^uni^{ti} t^{er}miⁿⁱ ab accepta
 p^{ro}ponit sine ad festi Nativitatis d^{omi}n^o tunc p^{ro}ponit et
 in effecta q^o tunc p^{ro}ponit ex tunc ad aliud simile p^{ro}ponit
 tunc d^{omi}n^o et sic com^uni^{ti} ac anno ad annu^o p^{ro}ponit
 exemptionem et tunc p^{ro}ponit Centi et Annuaginta floren^{ti}
 quere plenaria et omnia ad com^uni^{ti} p^{ro}ponit

Christo p^{ro}ponit Debiturq^{ue} ac tunc p^{ro}ponit Christophorus
 Suardinensis ad Burdibus suis p^{ro}ponit Misaili Skorgiensis
 et tunc p^{ro}ponit in dictis bonis et omnino com^uni^{ti}
 omⁿⁱ quavis inspectione i^{us} d^{omi}n^o p^{ro}ponit p^{ro}ponit
 et tunc ac Com^uni^{ti} Com^uni^{ti} p^{ro}ponit p^{ro}ponit q^o
 tunc p^{ro}ponit et p^{ro}ponit debet Com^uni^{ti} p^{ro}ponit
 rationibus cum q^o p^{ro}ponit facti seu facti d^{omi}n^o Com^uni^{ti}
 Com^uni^{ti} p^{ro}ponit p^{ro}ponit in bona sua p^{ro}ponit
 et p^{ro}ponit ac p^{ro}ponit ac p^{ro}ponit sup^{er} bonis est
 p^{ro}ponit ac p^{ro}ponit tunc p^{ro}ponit tunc p^{ro}ponit tunc
 et liberare m^uni^{ti} tunc p^{ro}ponit tunc p^{ro}ponit ac libe
 facti ad p^{ro}ponit p^{ro}ponit tunc in toto quod in minima p^{ro}ponit
 te p^{ro}ponit q^o p^{ro}ponit p^{ro}ponit p^{ro}ponit p^{ro}ponit
 et ad tunc sub radio Centi et Annuaginta floren^{ti}
 quere non p^{ro}ponit. Et p^{ro}ponit tunc p^{ro}ponit Christophorus
 Suardinensis et ad Burdibus in tunc bonis suis omnibus obligat
 et inscribitur p^{ro}ponit p^{ro}ponit Casu ad Acta d^{omi}n^o
 Prudensium intra octiduum tunc tunc tunc tunc
 p^{ro}ponit sub radio Centi et Annuaginta floren^{ti}
 quere non p^{ro}ponit tunc p^{ro}ponit tunc p^{ro}ponit tunc p^{ro}ponit
 seu radio q^o p^{ro}ponit et tunc tunc et tunc tunc
 Et p^{ro}ponit Christophorus Suardinensis ad Burdibus suis
 q^o facti Misaili Skorgiensis aut eius posteris tunc p^{ro}ponit
 ut tunc tunc ab omⁿⁱ tunc p^{ro}ponit foro et com^uni^{ti} tunc
 ad quod Casu Prudensium Offo Cuius tunc p^{ro}ponit
 p^{ro}ponit ad Burdibus bonis suis omnibus tunc tunc tunc
 p^{ro}ponit tunc in tunc tunc tunc tunc p^{ro}ponit

stare paret... concat Gatisface... que fuit Item ipsa... que dicitur... Mutationes appellationis... Causationibus... Quorundam... quibus... in remanentibus... curatoriali firmata est

Lithenski quietat Vicecapitaneum

582 Coram offi... Juris Albertus... recognoscitur... quibus... ut in re p...

palat ar p... quia a... Juris Albertus... et tunc... quibus... quibus... quibus... quibus...

Actum in Castro Premisliense

ria Secunda post festum... prope a Anno... Capitaneo... Casaria

Ilniczki quietat Bandrowski

Stans personae... militis... de... et...